

## Komplettering till tjänsteutlåtande vid avknoppning

Enhetscheferna för Katarina/Eriksdals hemtjänst, Magdalenagården/Gamla stans hemtjänst och Tanto hemtjänst ämnar delta i upphandling av hemtjänst med start den 1 april 2008. Stadsledningskontorets förfrågningsunderlag för upphandling som beräknas utkomma den 17 oktober 2007 kommer vi att behandla i alla dess delar.

Tidsplan för upphandling/avknoppning är avhängigt förfrågningsunderlaget.

Kommunikationsplan har upprättats för respektive avknoppande enhet enligt bilaga 1 Magdalenagården/Gamla stans hemtjänst,  
bilaga 2 Tanto hemtjänst,  
bilaga 3 Katarina/Eriksdals hemtjänst.

Företaget är under bildande och är i aktiebolagsform.

Enhetschef  
Lillemor Wiklund  
Katarina/Eriksdals hemtjänst

Enhetschef  
Harry Charalambous  
Magdalenagårdens hemtjänst

Enhetschef  
Sonja Gaugl  
Tanto hemtjänst

## **Kommunikationsplan inför avknoppning av Magdalenagårdens hemtjänst**

Vid följande tillfällen har personalen fått information gällande den avknoppning som enheten lagt in intresse om att genomföra:

### **2007-05-29 (För kvällspatrullen 16.00)**

Information och APT med kvällspersonalen om avknoppning och mina funderingar och intresse kring att knoppa av verksamheten.

### **2007-05-30 (För deltidsanställda 11.00)**

Information och APT med personalen om avknoppning och mina funderingar och intresse kring att knoppa av verksamheten. Protokoll från mötet finns.

### **2007-05-30 (För heltidsanställda och andra delen av kvällspatrullen 16.00)**

Information och APT med personalen om avknoppning och mina funderingar och intresse kring att knoppa av verksamheten. Protokoll från mötet finns.

### **2007-09-13 (För deltidsanställda kl:11.00)**

APT och information kring Avknoppningen som nu har kommit ett steg längre i processen. Nämnden ser, enligt tjänsteutlåtandet, positivt på intresset för att enheten tillsammans med Katarinagården och Tanto vill knoppa av. Protokoll finns.

### **2007-09-13 (För heltidsanställda och kvällspatrullen kl:16.00)**

APT och information kring Avknoppningen som nu har kommit ett steg längre i processen. Protokoll finns.

### **2007-09-14 (För heltidsanställda och den andra kvällspatrullen kl:16.00)**

APT och information kring Avknoppningen som nu har kommit ett steg längre i processen. Protokoll finns.

### **2007-09-26 (Informationsmöte i Rosenlunds aula för all personal 15.45)**

Stormöte för all personal med information av Inga-Lill Elwin från avknoppningskansliet och Kirsi P, arbetsrättsjurist från stadsledningskontoret. Andra deltagare var Per Lind, PA konsult och Ninni Jonsson, kontaktperson vid avknoppning på södermalms stadsdelsförvaltning.

### **2007-09-27**

Icke förankt morgonmöte med personalen för att följa upp och svara på frågor som uppstått under stormötet 26/9-07.

**Avknoppning tas upp som övrig fråga vid varje personalmöte fortsättningsvis.**

## **Tanto hemtjänst**

### **Kommunikationsplan inför avknoppning av hemtjänsten 2008.**

#### **Vid följande tidpunkter har personalen informerats om avknoppning.**

2007 06 05 Information med personalen om avknoppning och min intresseanmälan av att knoppa av Tanto hemtjänst tillsammans med enhetscheferna på Katarina/Eriksdal och Magdalenagården/Gamla stans hemtjänst.

2007 06 19 Fortsatt diskussion med personalen kring avknoppning och med insamling av medarbetarnas frågor.

2007 08 22 APT där fokus var på frågor kring avknoppning.

2007 08 31 APT med grupp 1. Frågor kring avknoppning togs upp till diskussion.

Vecka 37 utskick samt telefonsamtal om inbjudan till informationsmötet 26/9 till alla sjukskrivna och personal ledig av olika anledningar.

2007 09 13 APT möte kring avknoppning där kommunals ombudsmän Bengt Olsson och Pia Kvist var med. Lista på frågor från personalen lämnades till Bengt som också besvarade dem till en del.

2007 09 17 APT med KVP kring frågor om avknoppning togs upp till diskussion.

2007 09 18 APT med team 3 där frågor kring avknoppning togs upp till diskussion.

2007 09 19 Lördag Möte med helgpersonalen där också avknoppning togs upp till diskussion.

2007 09 20 APT med team 2 avknoppning diskuterades.

2007 09 26 Stormöte för all personal med information och möjlighet till frågor kring avknoppning med Ingalill Elwin från avknoppningskansliet, Kirsi Pispina arbetsrättsjurist från stadsledningskontoret, Per Lind PAKonsult och Ninni Jonsson kontaktperson vid avknoppning på södermalms stadsdelsförvaltning.

2007 10 09 Personalen på Tanto hemtjänst har ett möte med Kommunal och man beslöt där att bilda en arbetsgrupp på ca fyra personer på enheten som ska jobba med avknopningsfrågor.

Fortsättningsvis kommer information om avknoppning att tas upp som övrig fråga på våra personalmöten. Vid de årliga medarbetarsamtalen kommer också tid för individuella frågor och diskussioner om avknoppning att inplaneras för varje medarbetare.

Sonja Gaugl

## **Kommunikationsplan inför avknoppning av hemtjänsten 2008.**

### **Vid följande tidpunkter har enhetens personal informerats om avknoppningen:**

- När underlaget för Verksamhetsplanen 2007 utkom i slutet av november 2006 diskuterades den politiska viljan om avknoppning i samband med att vi arbetade fram verksamhetsplanen. Det var ju en kortare framtagningsperiod av VP:t förra året.
- **Den 18 januari 2007** genomfördes en arbetsdag med enhetens samordnare, administratör och enhetschef. Bland annat diskuterades avknoppningsfrågan och hur tonläget var bland våra medarbetare. Enligt våra tre samordnare så var det en positiv stämning och i några fall hade man uttryckt att om enhetschefen "var med på det" så kunde man tänka sig att följa med vid en eventuell avknoppning.
- Vid enhetens årliga planeringsdag för all tillsvidareanställd personal **den 31 januari 2007** inbjöds vår stadsdelsdirektör Britt-Marie Kyndel för att presentera vår stadsdel och inriktningen på nämndens målsättning. I detta sammanhang beskrev hon också nämndens intentioner kring avknoppning. Under planeringsdagen arbetade vi sedan vidare med Verksamhetsplanen som är enheten styrmedel för året. Dagens sista punkt på agendan blev då en diskussion kring en eventuell avknoppning.
- **Den 27 februari** gavs information vid månadens APT-möte om staden utannonserade seminarier kring avknoppning. Der var flera medarbetare som var intresserade att anmäla sig till dessa seminarier.
- Under **tiden mars till maj** har enhetscheferna bevistat ett antal avknoppningsseminarier och informerat om detta vid veckomöten och enskilda samtal med medarbetare som velat diskutera denna fråga. I början av april fick medarbetarna ta del av stadsdelens plan för att lägga ut äldreboenden på anbud och vi har diskuterat vilka konsekvenser detta kan få för de olika hemtjänstenheterna som alla ligger inom äldreboendens lokaler.
- Vid **APT möten med kvälls - och dagpersonal den 29 och 30 maj** anmälde enhetschefen att vi inlämnat en intresseanmälan tillsammans med Magdalenagården/Gamla Stans hemtjänst och Tanto hemtjänst.
- **Den 29 augusti** hölls ett nytt APT-möte då ånyo frågan om avknoppning diskuterades. Vid detta möte informerades om att vi enhetschefer ville att medarbetarna skulle få en rimlig möjlighet att få information från både stadens avknoppningskansli och av representanter från vårt eget Pa kansli. Det bestämdes att mötet skulle **hållas 26 september i Rosenlunds Aulan**. Till detta möte skulle all personal från de tre berörda enheterna inbjudas samtidigt.

- Allt eftersom det tillkommit nytt informationsmaterial på stadsdelens intranät har detta delats ut till medarbetarna i respektive arbetsgrupper. Bland annat Tillämpningsanvisningar för avknoppning.
- Den 12 september höll Kommunal ett möte med enhetens medarbetarna . Efter detta möte blev stämningen plötsligen mycket upprörd.
- Undertecknad som hade semester under fyra dagar, återkom den 19 september sammankallade alla medarbetarna till ett APT-möte för att få veta vad som hänt Någon medarbetare uttalade sig att ingen här närvarande tänkte följa med vid en avknoppning. Stämningen lugnades dock ner när vi talade om att alla kommer att få korrekt information den 26 september om vad avknoppningen innebär. Innan dess kan knappast någon uttala sig, och i detta instämde majoriteten av medarbetarna.
- Den 26 september hölls stormötet tillsammans med representanter från Stadshusets avknoppningskansli, samt stadsdelens Pa konsult Per Lind och Ninni Johnsson kontaktperson för avknoppningsfrågor. Till mötet kom cirka 105 personer.

Enheten kommer att fortsätta diskussionen kring avknoppningsprocessen under höstens APT möten och genom individuella samtal med medarbetarna.

Lillemor Wiklund